Toplam sekiz bölümden oluĢan eserin bölümlerinin içerikleri Ģu Ģekildedir: 1. Bölüm,
Nevâyî'den önce yaĢayıp Nevâyî doğmadan önce vefat etmiĢ 46 Ģairi içermektedir. 2. Bölüm,

Nevâyî'nin çocukluk ve gençlik döneminde hayatta olan ve görüp tanıĢtığı, ancak Mecâlisü'n-

Nefâyis'in tamamlandığı H 896 (M 1491) tarihinde hayatta olmayan 93 Ģairi anlatmaktadır. 3.

Bölüm, Nevâyî'nin zamanında üne kavuĢan ve Nevâyî'nin yakından tanıyıp dostluk kurduğu 173
Ģairi kapsamaktadır. 4. Bölüm, ünlü bilgin kiĢiler oldukları gibi Ģiir söylemekle de ün kazanmıĢ 72

kiĢiyi tanıtır. 5.